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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Vlerësimi 

    

1  200401100652 10 

2  200401100227 9 

3  200401100214 6 

4  200401100356 6 

5  200401100607 7 

6  200401100186 10 

7  200401100631 7 

8  200401100144 10 

9  200401100355 7 

10  200401100133 7 

11  200401100452 10 

12  200401100714 7 

13  200401100145 10 

14  200401100061 8 

                                                                                                     

Konsultimet mbahen më 28.05.2024, ora 12.00.                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


